关于确定×××等××位同志
为发展对象的备案报告

×××党委（党总支）：
我支部于××××年×月×日召开了委员会议（支部党员大会）。会议认为×××等×名同志基本具备入党条件，拟确定为发展对象。具体名单附后。
当否，请予以审查备案。

                                     ××党支部
                         ××××年××月××日
党支部书记签名：

1

附件
×××党支部拟确定发展对象名单
	序号
	姓名
	性别
	学号
（工号）
	民族
	出生
日期
	[bookmark: _GoBack]入党申请书落款日期
	团推优/党员推荐日期
	确定入党积极分子日期
	支部审议发展对象日期